BEFIftHílK,

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÂO SEBASTIÃO DO PASSÉ

COMISSÃO PERMANENTE CENTRAL DE LICITAÇÕES
ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 016/2021

ATA DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS E DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO
DO PREGÃO PRESENCIAL N° 016/2021 - FME
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 175/2021

Aos vinte e nove dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e um, às 09h, na sala da
Comissão Permanente Central de Licitação, situada ao lado do Anfiteatro da Praça do PEC,
situada na Rua Camerindo Santana S/N, ao lado da central de abastecimento, São Sebastião
do Passé -  Bahia, foi realizada sob a responsabilidade da Pregoeira Sra. Naiara Suiane
Moura Ramos e Equipe de Apoio, nomeados conforme Decreto n° 003/2021 de 13 de
Janeiro de 2021, Edição n° 2 -  Ano X -  N° 2844, a Licitação na Modalidade Pregão
Presencial n° 016/2021 - FME, referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS ESCOLAS DO
MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ. No horário pré-estabelecido, considerando
que riãò compareceram empresas interessadas em participar do certame regido pelo Edital
do Pregão Presencial n° 016/2021 -  FME. A Pregoeira declarou licitação deserta. Dessa
forma* remete-se o.Processo Administrativo n° 175/2021 ao Setor competente para que seja
feito um novo edital, com novas atualizações.

Nada imais requerido, nem a tratar a sessão foi encerrada a lavrada a presente Ata que
depois de lida e achada conforme, vai assinada pela Pregoeira, Equipe de Apoio, Assessoria
Jurídica e licitantes presentes. Sessão finalizada às 09h25min.

; NAIARA SUIANE MOURA RAMOS
• Pregoeira Oficial

GILDA BISPO LIMA DAIANE VASCONCELOS DO CARMO
Membro da Equipe de Apoio' Membro da Equipe de Apoio

o

1